Marbois 29 (38)

FRANCISCVS dei gratia Francorum Rex: ac mti dux etc. Vniuersis et singulis pñes inspecturis notum facimus nobis expositum fuisse nomine Joannis Marie de mancy dicti vicarij q tempore om̄i Maximilian sfortie dum quidam dominicus de corbaris habitans in Loco sancti Laurentij de multis denarijs districtus cremonen conduxisset nonnullas eius bestias in quēdam agrum vitibus conuictum in predicto Loco sancti Laurentij positum sephani de multis denarijs ciuis cremonen: ipse Bestie valde desustarent ipsum agrum: et vitēs in eo existentes ac passim pabula sumerent: ipse Joannes Maria famulus dicti sephani cuius ut dictum est: erat ipse ager: videns non modicum ab ipsis Bestijs vineis et vitibus ac ipi agro inferri damnum: fuit cum intentione ipas bestias expellendi: ibidemqz ceperit predictum dominicu post ipas bestias: qui cum videret ipsum Jo. Mariam supplicanti eandem bestias expellere volentem ex memorato agro: se voluit contra ipsum cum quadam ruuola ferrea hastata quam manucebat animo eum percutiendi: a quod videns ipse Joannes Maria supplicam apprehenso ipso pallo ligneo ex ipomet agro cum antra nihil in manu haberet: ut pote lacescit et prouocatus ipi dominico quasdam multi percussiones: ex quibus vita functus est: et in hominibus proximiores affines predicti dominici occisi cognoscentes liquido prenarrata non premeditato animo: sed in sperato et inopinato euenisse casu: pacem cum ipso exponente libere fecerunt: Et cum impetratum ipse supplicam sit carceribus mancipatus prope nros officiales cremonen: sit qz als bone vocis conditionis et fame: et huiusmodi crimina patrare minime soleat: Petijt a nobis humillime ut eidem super premissis gram et misericordiam nram impartiri dignemur: quibus omnibus consideratis: ne preter Principum morem potius iuris rigore et clementia et pietate utamur: Per has nras ex auctoritate nra regia et ducali nominato Joannis Marie supplicam supradictam crimen et delictum remissimus quietauimus et indulgimus: remissimusqz quietamus et indulgimus una cum omnibus ppnis mendis et offensis corporalibus et criminalibus iniquas premissorum occasione erga nos et iusticia incurrisset: Annulantes quoscunqz processus inquisitiones condemnationes ac omnia alia in eum ratione supra scripta expleta ac inde secuta si que sunt: et ex maiori et abundantiori gratia nra preuictum supplicantem restitimus et reintegramus ad eius pristinos honores statum bonam famam gram ac patriam nram et bona sua quecumqz non confiscata et super his perpetuum senatum nrum nra tenentibus: ceterisqz officialibus susdecon et subditis nris et maxime officialibus nris cremonen iudicant et immediatis ad quos spectat et spectabit quatenus ipum exponentem his nris gratie et remissionis lris vti et gaudere plenarie faciant: et permittant: nec ipum post hac occasione premissa in persona aut in bonis non confiscatis molestent curbent aut quomodolibz inquietent: Verum si eius persona aut bona no confiscata capta arrestata aut detenta essent: ea statim relaxent: et in plenam liberationem reponant: duosqz processus condemnationes penas multas banna et inquisitiones ac alia quecumqz supradicta deleant: et deleri faciant: nec aliquā em dultam ob eam molestam permittant: et uoluntate sic nobis placet et fieri volumus: que ut firma stabiliqz perpetuo permancant: sigillum nrum pñibus apponendum duximus: saluo in ceteris iure nro: et in omnibus quolibz alieno: dat p mte